Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОЯРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
                                  Т А Ш Л И Н С К И Й   Р А Й О Н

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Второго  созыва

	03.03.2014
	№
	2/106-рс

  Об отчете главы

  администрации муниципального

  образования Чернояровский

  сельсовет по итогам работы

   за 2013 год.

      Заслушав и обсудив отчет главы администрации муниципального образования Чернояровский сельсовет об итогах работы администрации муниципального образования Чернояровский сельсовет за 2013 год, Совет депутатов отмечает, администрация муниципального образования строила свою работу  в соответствии с действующим законодательством РФ, Оренбургской области, Распоряжениями, Постановлениями и Указами Губернатора Оренбургской области, Постановлениями  Правительства области и администрации района, решениями Совета депутатов муниципального образования  «Ташлинский район» и Чернояровский сельсовет, Уставом  муниципального образования  Чернояровский сельсовет.

      Учитывая вышеизложенное,  Совет депутатов администрации Чернояровского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области.

 РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет главы администрации муниципального образования  Чернояровский сельсовет об итогах работы  администрации муниципального образования Чернояровский сельсовет за 2013 год.

              2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава   сельсовета                                                   Ю.И.Плотников

Разослано: администрации района, прокурору района, постоянным комиссиям Совета депутатов,.